



KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy kupujícího: SD/2020/0041

Kupující: **statutární město Jablonec nad Nisou**
Sídlo: Mírové náměstí 19, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340
Zastoupený: zastoupené panem RNDr. Jiřím Čerovským, primátorem a
Ing. Petrem Roubíčkem, náměstkem primátora

(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající: **RUST design s.r.o.**
Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha - Karlín
IČ: 64053369
DIČ: CZ64053369
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 997274379/0800

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180288

Zastoupený: Ing. Jiřím Schindlerem
(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní strana“)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu (dále je „Smlouva“) podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby, a že na jejich straně jsou splněny všechny podmínky a předpoklady k platnému uzavření této smlouvy. Změnu osob oprávněných jednat ve věcech realizace lze provést pouze dodatkem ke Smlouvě.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva (dále jen „Smlouva“) je uzavřena podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou – Kokonín - Rychnovská č.p. 216 - dodávka nábytku do odborných učeben**“, Jedná se o zakázku, která je součástí projektu „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín**“. Číslo projektu **CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0009828..**

Na tento projekt byla schválena dotace v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).



I. DEFINICE

- 1.1 V této Smlouvě mají následující výrazy uvedené s velkým počátečním písmenem níže přiřazený význam:

„**Pracovní den**“ znamená jakýkoli den, který není dnem pracovního volna ani dnem pracovního klidu

„**Zadávací dokumentace**“ znamená zadávací dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou – Kokonín - Rychnovská č.p. 216 - dodávka nábytku do odborných učeben**“ včetně Smlouvy.

„**Zboží**“ znamená dodávka vybavení a nábytku do objektu přístavby k základní škole - odborná učebna dílen, skladu, šaten a zázemí a do nové jazykové učebny ve stávající budově školy. Součástí je dodávka 1 ks interaktivní tabule, 1 ks počítače a 1 ks receiver s reprosoustavou ozvučení a provedení dekorativních malířských prací. Konkrétní požadavky Kupujícího na Zboží, které je Prodávající povinen dodržet, jsou popsány v technické specifikaci v příloze č. 3 této Smlouvy.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Za podmínek a ve lhůtách uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje Kupujícímu prodat a převést na něj vlastnické právo ke Zboží a Kupující se zavazuje od Prodávajícího Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu kupní cenu.

2.2 **Součástí předmětu smlouvy je:**

a) výroba, která zahrnuje:

- ověření rozměrů v místnostech objektu pavilonu základní školy
- zpracování potřebné dílenské dokumentace – bude součástí každé položky výrobku, kterého se bude týkat,
- zajištění výroby či nákupu,

- kompletaci,

- zabalení proti poškození při přepravě,

b) dodávka, která zahrnuje:

- naložení,

- dopravu,

- správné rozmístění nábytku v objektech zadavatele,

c) montáž v příslušných místnostech v objektu zadavatele, která zahrnuje:

- případné uchycení (ukotvení) do konstrukce (stěny, podlahy atd.) - včetně potřebného materiálu k uchycení,

- napojení na rozvody elektro, vody, kanalizaci apod. – včetně příslušného materiálu, revizí, zkoušek atd.,



- likvidaci odpadu vzniklého při montáži (vč. likvidace obalů),
- provedení opatření proti poškození zrekonstruovaného objektu (obklady, dlažby, malby, nátěry, podlahové krytiny, instalovaná zařízení apod.) v případě poškození vše nutno opravit a uvést do původního stavu
- očištění dodaného vybavení (např. pilin, prachu apod.)
- kompletní úklid prostor dotčených montáží a další nezbytné úkony

III. ZBOŽÍ

- 3.1 Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednané v této Smlouvě, a to zejména v přílohách č. 2 a č. 3.
- 3.2 Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a Zadávací dokumentací. Zboží musí být nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání Kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.
- 3.3 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087 Občanského zákoníku, jedná se zejména o doklady prokazující požadované vlastnosti Zboží, splnění příslušných technických relevantních norem, návody k obsluze a prohlášení o shodě. (dále jen „**Dokumentace**“). Doklady a dokumenty musí být Kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným Zbožím. Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být Kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka.

IV. DOBA A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

- 4.1 Termín dodání: **od 01. 07. 2020 do 31. 07. 2020.**
- 4.2 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání. Prodávající nejméně 5 pracovních dní před plánovanou montáží Zboží bude telefonicky kontaktovat kupujícího a domluví se na přesném čase a místě předání.
- 4.3 Místem plnění je objekt základní školy Kokonín, ul. Rychnovská č.p.216 v Jablonci nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, kraj Liberecký



V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

- 5.1 Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle čl. 4.3 této Smlouvy, a to v termínu dodání dle čl. 4.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat v množství, druhu, technické specifikaci a kvalitě v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu prohlídku Zboží a ověření funkčnosti Zboží. Společně s dodáním Zboží je Prodávající povinen Kupujícímu předat veškeré dokumenty a doklady související se Zbožím a požadované ve smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy.
- 5.2 Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost dokumentů a dokladů ve smyslu ustanovení čl. 3.3 této Smlouvy, sepiší Smluvní strany Předávací protokol. Současně s podpisem Předávacího protokolu je Prodávající povinen vystavit Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující řádně uplatnit Reklamací případných vad Zboží. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující je oprávněn přizvat k prohlédnutí Zboží, ověření jeho funkčnosti a kontrole úplnosti dokumentů a dokladů kteréhokoliv svého zaměstnance, zmocněnce, poradce či jakoukoli třetí osobu. Zboží se považuje za předané a převzaté Kupujícím až okamžikem podpisu Předávacího protokolu.
- 5.3 Kupující není povinen převzít Zboží, které trpí jakýmkoliv vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na Zboží dle této Smlouvy, není funkční a/nebo se Zbožím nebyla dodána Dokumentace.
- 5.4 V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v čl. 5.3 určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční Zboží, splňující veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě nejpozději v dodatečně lhůtě deseti (10) Pracovních dnů počínající dnem následujícím po příslušném Termínu dodání. Ustanovení čl. 5.2 a 5.3 Smlouvy v tomto případě platí obdobně.

VI. PŘECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ

- 6.1 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží Kupujícím.
- 6.2 Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí příslušného Zboží Kupujícím.



VII. KUPNÍ CENA A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY

- 7.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto:
- | | |
|----------------------------|-----------------|
| Cena celkem bez DPH | 1 740 290,10 Kč |
| DPH | 365 460,92 Kč |
| Cena vč. DPH | 2 105 751,02 Kč |
- Kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za splnění předmětu této Smlouvy.
- 7.2 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za Zboží uvedená výše v čl. 7.1 Smlouvy je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.
- 7.3 Kupní cena za Zboží bude uhrazena po převzetí Zboží Kupujícím postupem podle odstavců 7.4 až 7.12 této Smlouvy ve lhůtě třiceti (30) dnů tam uvedených.
- 7.4 Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení příslušné kupní ceny vždy jen za ty jednotlivé části Zboží, které budou Kupujícím od Prodávajícího dodány a které budou zároveň Kupujícím od Prodávajícího převzaty ve smyslu čl. V. této Smlouvy.
- 7.5 Úhrada kupní ceny za převzaté Zboží je splatná na základě Faktury.
- 7.6 Veškeré faktury – daňové doklady zhotovitele musí obsahovat číslo projektu „**CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0009828**“ a název projektu „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín**“, část **Rychnovská č.p. 216**.
- 7.7 Prodávající může vystavit Fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté Zboží nejdříve v den převzetí příslušného Zboží Kupujícím, avšak nikoli dříve, než po podepsání Předávacího protokolu ve vztahu k příslušnému Zboží. Faktura bude vystavena na částku, která bude rovna kupní ceně příslušného Zboží, které bylo převzato ve smyslu čl. V. této Smlouvy Kupujícím (jednotková cena násobená počtem dodaných a převzatých kusů). Faktura musí být doručena Kupujícím nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve kterém Prodávajícímu vzniklo právo na vystavení Faktury. K částce Faktury bude připočtena DPH v zákonné výši.
- 7.8 Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Smlouvě zaplacena na bankovní účet Prodávajícího uvedený Prodávajícím na Faktuře za příslušné Zboží. Kupní cena je splatná v korunách českých (Kč).
- 7.9 Faktury Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu k příslušnému Zboží věcně správné a dostatečně podrobné údaje. Přílohou



každé Faktury musí být kopie Předávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající oprávněnost fakturované částky.

Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

- a) označení faktury a její číslo
- b) obchodní název, sídlo a IČ Kupujícího a prodávajícího
- c) předmět dodávky a den jejího plnění
- d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
- e) označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
- f) popis předmětu plnění
- g) celkovou fakturovanou částku

- 7.10 Kupující je oprávněn Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení čl. 7.6 a 7.9 Smlouvy. Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit novou Fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle ustanovení čl.7.6 a 7.9 Smlouvy.
- 7.11 Faktura je splatná ve lhůtě třiceti do (30) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení Kupujícímu. Faktura však musí být doručena na podatelnu zadavatele nejpozději do 14dnů před lhůtou splatnosti. Datum uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona je poslední den příslušného měsíce. V případě vrácení Faktury Kupujícím zpět Prodávajícímu postupem podle čl. 7.10 Smlouvy započne běžet lhůta splatnosti Faktury, uvedená v předchozí větě, až po doručení bezvadné Faktury. Případně-li poslední den lhůty splatnosti Faktury na den, který není Pracovním dnem, posouvá se splatnost na nejbližší následující Pracovní den. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy bude peněžní částka uvedená ve Faktuře odepsána z bankovního účtu Kupujícího. Objednatel zaplatí z celkové ceny za dílo 90% nabídkové ceny, zbylých 10% bude proplaceno po odstranění případných vad a nedodělků z přejímky.
- 7.12 Kupní cena stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uvedené v této Smlouvě jsou uváděny bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak.
- 7.13 Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním této Smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, montáže, včetně zabalení, naložení a vyložení Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VIII. této Smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na doklady a dokumenty ke Zboží ve smyslu čl. 3.3 této Smlouvy a veškerá cla, daně (mimo DPH) a jakékoli další poplatky související s plněním této Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. převedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkou Zboží. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, daně (mimo DPH) a/nebo jakékoli poplatky související s



plněním této Smlouvy bez toho, že by tím Prodávajícímu vznikl vůči Kupujícímu jakýkoli nárok.

VIII. ZÁRUČNÍ DOBA A REKLAMACE

- 8.1 Prodávající podpisem Předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že:
- (a) Zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů,
 - (b) Zboží bude plně funkční,
 - (c) Zboží bude splňovat veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech a dokladech ve smyslu čl. III. této Smlouvy, a to zejména ty vlastnosti výslovně Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží kladeny.
- 8.2 Prodávající je povinen společně se Zbožím předat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží nejméně v rozsahu a délce sjednané v této Smlouvě.
- 8.3 Záruka podle tohoto čl. VIII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím při užívání Zboží v rozporu s návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.
- 8.4 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu 24 měsíců.
(Doba trvání záruky dle čl. 8.1 této Smlouvy dále jen „Záruční doba“)

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí příslušného Zboží Kupujícím. V případě Vytčení vady (jak je tento termín definován níže) se běh Záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) stává a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného Zboží zpět Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vyřízení Reklamace jiným způsobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou.

- 8.5 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v průběhu Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen „Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní údaje uvedené v čl. 0. této Smlouvy.



- 8.6 Prodávající je povinen ve lhůtě 72 hod od prokazatelného nahlášení závady započít s odstraněním vady, která byla Prodávajícímu Vytčením vady oznámena (dále jen „**Vytčená vada**“). Jestliže je Vytčená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vytčenou vadu opravou Zboží a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky Zboží za součástku bezvadnou. Kupující je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady slevu z kupní ceny vadného Zboží.
- 8.7 Jestliže je Vytčená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím odstranění Vytčené vady výměnou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím odstranění Vytčené vady odstraněním právních vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby.
- 8.8 Smluvní strany se mohou na žádost Kupujícího dohodnout na jiném způsobu řešení Reklamace. O jiném způsobu vyřešení Reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví písemné potvrzení. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že pokud nebude Prodávající Kupujícím požádán o jiné řešení Reklamace, než je odstranění Vytčené vady, je Prodávající povinen učinit veškeré kroky vedoucí k odstranění Vytčené vady. Prodávající je povinen provést odstranění vady Zboží vytčené v průběhu Záruční doby bezplatně.
- 8.9 Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady Zboží ve smyslu předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy (dále jen „**Odstranění vady**““) bude provedeno k tomu odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami, které složily všechny potřebné zkoušky a jsou držiteli veškerých oprávnění nutných k řádnému Odstranění vady Zboží. Prodávající je povinen při Odstranění vady postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných prodlení a zvolit metodu vedoucí optimální cestou k řádnému a rychlému Odstranění vady Zboží. Při Odstranění vady Zboží je Prodávající povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy Kupujícího. V případě, že Prodávající využije třetích osob k Odstranění vady, zůstává Prodávající plně odpovědný Kupujícímu za Odstranění vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není zbaven jakýchkoliv závazků vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy.
- 8.10 Prodávající je povinen započít s odstraňováním Vytčené vady nejpozději ve lhůtě dle čl. 8.6 Smlouvy a Vytčenou vadu odstranit nejpozději ve lhůtě pěti (5) Pracovních dní ode dne jejího oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad Zboží o postupu odstraňování těchto vad a lhůtě nutné k jejich odstranění písemně informovat Kupujícího, kdykoli o to Kupující požádá.



- 8.11 Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční Zboží předat Kupujícímu. Kupující je oprávněn převzetí reklamovaného Zboží odmítnout, pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly řádně odstraněny. Pokud Kupující odmítne převzetí reklamovaného Zboží, resp. pokud Prodávající Vytčené vady ve lhůtě podle předchozího odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vytčené vady nejpozději v dodatečné lhůtě dvou (2) Pracovních dnů. V případě, že opravené Zboží převezme, vystaví o tom Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro účely ustanovení čl. 8.4 Smlouvy se uvádí, že Záruční doba (pokud ještě neuběhla celá) započne znovu běžet ve vztahu k reklamovanému Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající převzal písemné potvrzení podle předchozí věty.
- 8.12 Pokud Prodávající neodstraní Vytčené vady ani v této dodatečné lhůtě podle předchozího odstavce, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupující má dále právo požadovat slevu z kupní ceny, výměnu reklamovaného Zboží za Zboží nové a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. V případě výměny reklamovaného Zboží za Zboží nové běží v případě nového Zboží nová Záruční doba v délce uvedené v čl. 8.4 Smlouvy ode dne písemného převzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními této Smlouvy nejsou dotčeny případné další nároky Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu z Občanského zákoníku či jiných právních předpisů.
- 8.13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným způsobem, má Kupující nároky z vad zboží podle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy je nutné považovat zejména následující případy:
- prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více jak pět (5) Pracovních dní,
 - dodání Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním požadavků uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle platných právních předpisů, vadami ve funkčnosti Zboží, vadami, resp. nesplněním vlastností uvedených v dokumentech a dokladech ve smyslu čl. III. této Smlouvy, vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně Kupujícím požadovaných, jakož i vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny.
 - prodlení Prodávajícího dle čl. 5.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a plně funkčního Zboží, splňujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouvě poté, co Kupující odmítl určité Zboží převzít z důvodů uvedených v čl. 5.3 Smlouvy,
 - prodlení Prodávajícího dle čl. 8.11 Smlouvy s odstraněním vytčené Vady poté, co Kupující odmítl převzetí reklamovaného Zboží,



- e) prodlení Prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než třicet kalendářních dnů,
- f) dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespoň tří různých vad v průběhu záruční doby,
- g) případ, kdy bude zjištěno, že (i) Prodávající je v úpadku, (ii) vůči Prodávajícímu je vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela nepostačující, nebo (iii) byla zavedena nucená správa Prodávajícího podle zvláštních právních předpisů, (iv) Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího,
- h) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že Prodávající nesplnil podmínky řízení na zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že Prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady stanovené Zadávací dokumentací,
- i) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základě Faktury, které nebude do čtyř (4) měsíců ode dne doručení písemného vytčení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstraněno, vyjma případů uvedených v následujícím odstavci 8.14.

8.14 Do odstranění vady nemusí Kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. V případě vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstranění takové vady a převzetí Zboží kupujícími. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající v takovém případě nemůže vůči Kupujícímu uplatňovat žádné sankce ani jakékoli jiné nepříznivé právní krok.

IX. SANKCE, ODPOVĚDNOST, POJIŠTĚNÍ

9.1 Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení s odstraněním Vytčené vady je Kupující oprávněn požadovat, aby mu Prodávající uhradil smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstraněním Vytčené vady, (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná na písemnou výzvu Kupujícího učiněnou vůči Prodávajícímu.



- 9.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, může být Prodávajícím uplatňována smluvní pokuta ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Obě smluvní strany se výslovně dohodly, že pouze Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv pohledávku dle této Smlouvy vůči pohledávkám Prodávajícího, a to například oproti závěrečné faktuře vystavené Prodávajícím. Takto mohou být započítány i splatné pohledávky vůči pohledávkám dosud nesplatným, jakož i smluvních pokut, dle § 1982 OZ.

V případě, že nebude možné jakoukoliv smluvní pokutu či její část uhradit formou výše uvedeného zápočtu, je Prodávající povinen takovou smluvní pokutu či její část uhradit ve lhůtě splatnosti 15 (patnácti) kalendářních dní od vystavení příslušné faktury s vyúčtováním smluvní pokuty ze strany Kupujícího.

- 9.4 Prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody způsobené všemi osobami a subjekty Prodávajícího podílejícími se na předmětu Smlouvy, a to až do doby jeho protokolárního převzetí Kupujícím bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností Kupujícímu nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku. V případě jakéhokoli narušení či poškození majetku (např. interiérů objektů, či prostranství) nebo poškození zdraví osob, je Prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit.
- 9.5 Prodávající je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti Kupujícího mít uzavřenu pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti Prodávajícího za veškeré škody způsobené při činnosti Prodávajícího na jakémkoli majetku Kupujícího nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců Kupujícího či třetích osob anebo za škodu způsobenou na životním prostředí s pojistným krytím **nejméně ve výši 1 mil. Kč pro jednu pojistnou událost**, přičemž toto pojištění se Prodávající zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace Předmětu Kupní smlouvy a po celou dobu Záruční doby dle odst. 8.4.
- 9.6 Prodávající je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.
- 9.7 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Prodávající. Prodávající je současně povinen informovat Kupujícího o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí.
Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.
Náklady na veškerá výše uvedená pojištění nese Prodávající v rámci ceny díla.



X. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

- 10.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a/nebo v příslušných ustanovení Občanského zákoníku, a to s odchylkami stanovenými níže v tomto čl. X. Smlouvy.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní strana je oprávněna za podmínek stanovených v této Smlouvě a Občanském zákoníku odstoupit od této Smlouvy, a to plně, nebo i částečně pouze ve vztahu ke Zboží, jehož se týká příslušné porušení povinností dle této Smlouvy.
- 10.3 Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně. V případě odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv).
Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním ustanovení smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
- 11.2 Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu případné kontroly prováděné u Kupujícího podle obecně závazných právních předpisů, přitom se zejména zavazuje poskytnout nezbytné informace a veškeré doklady související s plněním podle této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám, a to po dobu 10 let po skončení plnění zakázky.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín**“, číslo projektu



„**CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0009828**“ včetně účetních dokladů minimálně **10 let** po ukončení realizace projektu, minimálně však **do konce roku 2031** ,

Zhotovitel je povinen **10 let** od ukončení realizace projektu „**Modernizace ZŠ Jablonec nad Nisou - Kokonín**“, minimálně však **do konce roku 2031** poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

- 11.3 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli svoje splatné či nesplatné pohledávky z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující vůči Prodávajícímu. Kupující je oprávněn započíst proti jakýmkoliv peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím své vzájemné peněžité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávněn vůči nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajícího započíst své peněžité pohledávky splatné.
- 11.4 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od Kupujícího a tyto informace nezpřístupní třetí osobě bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se jednalo o zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou, o informace již veřejně přístupné nebo o informace, jejichž zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro Prodávajícího povinné na základě právních předpisů nebo rozhodnutí soudů či správních orgánů. Prodávající je povinen zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace. Prodávající odpovídá za škody způsobené porušením této své povinnosti.
- 11.5 Prodávající bere na vědomí, že Kupující je oprávněn informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel od Prodávajícího, uveřejnit nebo zpřístupnit třetím osobám, a to zejména z důvodů stanovených platnými právními předpisy v oblasti práva veřejnosti na informace či pravidel souvisejících s čerpáním dotací Kupujícím či financováním kupní ceny za Zboží. Prodávající proto souhlasí se zveřejněním takových informací Kupujícím. Tento odstavec rovněž neomezuje oprávnění Smluvních stran poskytnout potřebné informace svým auditorům nebo právním, ekonomickým či jiným poradcům, kteří jsou vůči Smluvní straně vázáni mlčenlivostí, ani neomezuje oprávnění Smluvních stran uplatňovat svá práva z této Smlouvy.
- 11.6 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



- 11.7 Je-li část zakázky, tj. prodej části Zboží Prodávajícím Kupujícím, realizována prostřednictvím poddodavatele, který za Prodávajícího prokázal určitou část způsobilosti či kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění zakázky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě s Prodávajícím a v jakém prokázal způsobilost či kvalifikaci. Prodávající je takového poddodavatele oprávněn nahradit jiným poddodavatelem pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část způsobilosti či kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém Prodávající prokázal část způsobilosti či kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.
- 11.8 Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma Smluvními stranami.
- 11.9 Platnost, plnění, výklad a účinky této Smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
- 11.10 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po (2) dvou. Tato Smlouva byla sepsána v českém jazyce.
- 11.11 Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří příloha:
Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet
- 11.12 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Kupujícím: statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

Při doručování Prodávajícím: Jiří Schindler
Kokonínská 2776/ 27
466 01 Jablonec n/N

- 11.13 Smluvní strany se dohodly, že doporučenou zásilku odeslanou druhé straně poštou na adresu uvedenou v článku XI. této smlouvy považují za doručenu třetího Pracovního dne ode dne jejího odeslání.

- 11.14 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Kupujícího:

Jméno, příjmení: Petr Mikulášek
Funkce: pracovník oddělení investiční výstavby
Telefon: 721 932 956
E-mail: mikulasek@mestojablonec.cz



V případě Prodávajícího:

Jméno: Jiří Schindler
E-mail: jiri.schindler@kuchynerust.cz
Tel.: 608 712 123

- 11.15 Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v tomto článku je Smluvní strana, již se změna týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.
- 11.16 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy.

Na straně kupujícího:

V Jablonci nad Nisou, dne

RNDr. Jiří Čerovský, primátor

Ing. Petr Roubíček, náměstek primátora

Na straně prodávajícího:

V Jablonci n/N, dne

Ing. Jiří Schindler, jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RYCHNOVSKA-INTERIER

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

KSO:

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

CC-CZ:

Datum: 06.12.2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RUST design s.r.o.

IČ:

DIČ:

64053369

CZ64053369

Projektant:

PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 740 290,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 740 290,10	365 460,92
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 105 751,02

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RYCHNOVSKA-INTERIER

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Uchazeč: RUST design s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 740 290,10	2 105 751,02	
SO 701	SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ	1 740 290,10	2 105 751,02	STA
SO 701 - 9a	SO 701 - 9a INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY	779 307,85	942 962,50	Soupis
SO 701 - 9b	SO 701 - 9b INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY, PC	170 562,00	206 380,02	Soupis
SO 701 - 9c	SO 701 - 9c INTERIÉR, NEUZNATELNÉ NÁKLADY	790 420,25	956 408,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt:

SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis:

SO 701 - 9a - SO 701 - 9a INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Uchazeč:

RUST design s.r.o.

Projektant:

PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64053369

DIČ:

CZ64053369

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

779 307,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	779 307,85	21,00%	163 654,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

942 962,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9a - SO 701 - 9a INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER

Uchazeč: RUST design s.r.o.

DAVID

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

779 307,85

PSV - Práce a dodávky PSV

36 909,35

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 214,94

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 694,41

Ostatní - Ostatní

742 398,50

0 - Interiéry - výpis nábytku

742 398,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9a - SO 701 - 9a INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Uchazeč: RUST design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

779 307,85

D PSV Práce a dodávky PSV 36 909,35

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 214,94

1	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický transparentní nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	55,430	58,00	3 214,94	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV " stěny,siluety, symboly"

VV "stěna chodba vč symbolů a siluet"19,25*2,60-(0,80*2,00*3+0,90*2,00*2) 41,650

VV "stěna 3"5,30*2,60 13,780

VV Součet 55,430

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 694,41

2	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,430	58,00	3 214,94	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV "minerální"

VV "stěna chodba"19,25*2,60-(0,80*2,00*3+0,90*2,00*2) 41,650

VV "stěna 3"5,30*2,60 13,780

VV Součet 55,430

3	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	55,430	29,00	1 607,47	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

VV "minerální"

VV "stěna chodba"19,25*2,60-(0,80*2,00*3+0,90*2,00*2) 41,650

VV "stěna 3"5,30*2,60 13,780

VV Součet 55,430

4	K	784661701.a	Dekorační technika imitace lidských postav v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,200	2 135,00	23 912,00	
---	---	-------------	--	----	--------	----------	-----------	--

VV "siluety 0,70 m2/ks barva černá"0,70*16 11,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	784672031	Písmomalířské práce výšky písmen, číslic nebo symbolů do 500 mm v místnostech výšky do 3,80 m	kus	8,000	620,00	4 960,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"černé symboly"8		8,000			
D Ostatní Ostatní							742 398,50	
D O Interiéry - výpis nábytku							742 398,50	
6	K	002	D+M obraz z akustických panelů s motivem truhlářského nářadí v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N02	m2	3,600	4 105,00	14 778,00	
7	K	003	D+M obraz z akustických panelů s motivem truhlářského nářadí v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N03	m2	3,600	4 105,00	14 778,00	
8	K	004	D+M obraz z akustických panelů s motivem truhlárny v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N04	m2	9,200	4 105,00	37 766,00	
9	K	005	D+M šatní skříňka imobilní z dřevotřískové polaminované desky tl. 18 mm 800/400/1200 v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N05	ks	2,000	5 992,00	11 984,00	
10	K	006	D+M obraz z akustických panelů s motivem různě rastrovaných a barevných dlaždic v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N06	m2	5,800	4 105,00	23 809,00	
11	K	007a	D+M nástěnka z akustických panelů obraz v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N07a	m2	2,900	3 530,00	10 237,00	
12	K	007b	D+M nástěnka z akustických panelů obraz v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N07b	m2	5,800	3 530,00	20 474,00	
13	K	009	D+M plastový taburet pr 400 mm výška 450 mm v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N09	ks	11,000	1 546,00	17 006,00	
14	K	010	D+M nástěnná lavice s věšákovou stěnou v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N10	m	14,850	5 092,00	75 616,20	
15	K	012	D+M učitelská židle čalouněná, výškově nastavitelná v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N12	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	
16	K	013	D+M učitelský stůl se skříňkou 1500/500/750 v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N13	ks	1,000	9 333,00	9 333,00	
17	K	014	D+M žakovská židle velikostní kategorie 5-7, výškově nastavitelná v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N14	ks	33,000	1 199,00	39 567,00	
18	K	015	D+M žakovská lavice velikostní kategorie 5-7, výškově nastavitelná v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N15	ks	13,000	2 357,00	30 641,00	
19	K	016	D+M dílenský stůl se zásuvkami v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N16	ks	1,000	748,00	748,00	
20	K	017	D+M dílenský stůl malý pro stojanovou vrtačku v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N17	ks	1,000	5 299,00	5 299,00	
21	K	018	D+M dílenský stůl nízký pro umístění hoblovačky v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N18	ks	1,000	4 140,00	4 140,00	
22	K	019	D+M dílenský regál nízký v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N19	ks	3,000	1 519,00	4 557,00	
23	K	020	D+M plastový box z vysoce kvalitního polyetylenu v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N20	ks	27,000	246,00	6 642,00	
24	K	021	D+M dílenská skříň se zásuvkami v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N21	ks	1,000	16 698,00	16 698,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	022	D+M konzola pro uložení řeziva v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N22	ks	4,000	21 518,00	86 072,00	
26	K	023	D+M stojan na velkoplošné desky, ocelový svařenec v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N23	ks	1,000	18 388,00	18 388,00	
27	K	024	D+M nástěnný osoušeč vlhkých rukou, bezdotykové ovládání v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N24	ks	2,000	22 368,00	44 736,00	
28	K	027	D+M venkovní nástěnný nápis "ZÁKLADNÍ ŠKOLA RYCHNOVSKÁ 216" vyřezávaná písmena z plechu v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N27	ks	1,000	4 602,00	4 602,00	
VV		"26 znaků v.250mm "1			1,000			
29	K	028	D+M odpadkový koš nástěnné provedení, 27l v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N28	ks	6,000	3 333,00	19 998,00	
30	K	029	D+M nástěnný nerezový háček ve tvaru válce v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N29	ks	111,000	77,00	8 547,00	
31	K	030	D+M zásobník na toaletní papír obsah 400 listů v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N30	ks	3,000	1 660,00	4 980,00	
32	K	031	D+M držák na štětku pro údržbu wc, nástěnné provedení v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N31	ks	5,000	650,00	3 250,00	
33	K	032	D+M zrcadlo s naklápěcím mechanismem na stěnu 600/500/74 v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N32	ks	2,000	7 980,00	15 960,00	
34	K	033	D+M leštěná nerezová deska lepená na stěnu po montáži obkladu v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N33	ks	2,000	13 975,00	27 950,00	
35	K	034	D+M zásobník pěnového tekutého mýdla nástěnný v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N34	ks	3,000	680,00	2 040,00	
36	K	035	D+M zásobník papírových ručníků s odpadkovým košem a zásobníkem tekutého mýdla v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N35	ks	2,000	16 808,00	33 616,00	
37	K	036	D+M špalíková stěna z březového dřeva o různých rozměrech v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N36	m2	13,780	7 985,00	110 033,30	
38	K	037	D+M profesionální průmyslový vysavač a suché i mokré vysávání s automatickým čištěním filtru v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku bez ozn.	ks	1,000	9 086,00	9 086,00	
39	K	038	D+M ruční elektrická úhlová bruska v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku bez ozn.	ks	4,000	1 870,00	7 480,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt:

SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis:

SO 701 - 9b - SO 701 - 9b INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY, PC

KSO:

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Uchazeč:

RUST design s.r.o.

Projektant:

PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64053369

DIČ:

CZ64053369

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

170 562,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 562,00	21,00%	35 818,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 380,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9b - SO 701 - 9b INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY, PC**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER

Uchazeč: RUST design s.r.o.

DAVID

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

170 562,00

Ostatní - Ostatní

170 562,00

O - Interiéry - výpis nábytku

170 562,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9b - SO 701 - 9b INTERIÉR, UZNATELNÉ NÁKLADY, PC**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Uchazeč: RUST design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

170 562,00

D Ostatní Ostatní

170 562,00

D O Interiéry - výpis nábytku

170 562,00

1	K	008	D+M interaktivní tabule ovládání dotykem prstů, popisovačů nebo jiných předmětů v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N08	ks	1,000	100 800,00	100 800,00	
2	K	025	D+M kancelářská pc sestava vč. příslušenství v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N25	ks	1,000	24 910,00	24 910,00	
3	K	026	D+M receiver s reposoustavou ozvučení 5.1 vč. nástěnných držáků a připojení k rozvodům v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N26	ks	1,000	44 852,00	44 852,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt:

SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis:

SO 701 - 9c - SO 701 - 9c INTERIÉR, NEUZNATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Uchazeč:

RUST design s.r.o.

Projektant:

PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.12.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64053369

DIČ:

CZ64053369

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

790 420,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	790 420,25	21,00%	165 988,25
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

956 408,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9c - SO 701 - 9c INTERIÉR, NEUZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER

Uchazeč: RUST design s.r.o.

DAVID

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

790 420,25

HSV - Práce a dodávky HSV

5 496,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 746,25

997 - Přesun sutě

1 250,00

998 - Přesun hmot

2 500,00

Ostatní - Ostatní

716 124,00

0 - Interiéry - výpis nábytku

716 124,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: INTERIER MODERNIZACE ZŠ V JABLONCI NAD NISOU, RYCHNOVSKÁ č.p. 216

Objekt: SO 701 - SO 701 - PŘÍSTAVBA ZŠ

Soupis: **SO 701 - 9c - SO 701 - 9c INTERIÉR, NEUZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: RYCHNOVSKÁ 216, JABLONEC N.N.

Datum: 06.12.2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO JABLONEC NAD NISOU

Projektant: PROJEKTOVÝ ATELIER DAVID

Uchazeč: RUST design s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

790 420,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 496,25	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 746,25	
1	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	349,250	5,00	1 746,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"úklid po montáži"					
	VV		"digitálně odměřeno"107,29+241,96		349,250			
D	997		Přesun sutě				1 250,00	
2	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	kg	250,000	5,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Odvoz a likvidace odpadu se složením vč. poplatku za uložení"					
	VV		"odhad"250		250,000			
D	998		Přesun hmot				2 500,00	
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Doprava a přesun hmot pro dodávku nábytku a vybavení"1		1,000			
D	Ostatní		Ostatní				716 124,00	
D	O		Interiéry - výpis nábytku				716 124,00	
4	K	001	D+M šatní skříňka z dřevotřískové laminované desky tl. 18mm 300/600/1800 v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N01	ks	151,000	4 128,00	623 328,00	
5	K	009	D+M plastový taburet pr 400 mm výška 450 mm v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N09	ks	39,000	1 546,00	60 294,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	011	D+M dílenský regál 900/500/2100 kovový montovaný bežešroubý v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N11	ks	9,000	2 398,00	21 582,00	
7	K	012	D+M učitelská židle čalouněná, výškově nastavitelná v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N12	ks	1,000	1 587,00	1 587,00	
8	K	013	D+M učitelství stůl se skříňkou 1500/500/750 v kompletním provedení podle popisu tabulky nábytku ozn. N13	ks	1,000	9 333,00	9 333,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

68 800,00

9	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	hod	16,000	600,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Zaměření potřebných prostor pro potřeby výroby, dodávky a montáže nábytku a vybavení"					
	VV		"odhad 1 den 2 pracovníci"1*8*2		16,000			
10	K	045303000	Koordinační činnost	hod	40,000	600,00	24 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"při spolupráci s dodavatelem stavebních prací"					
	VV		"odhad 1 pracovník 5 dní"1*8*5		40,000			
11	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	hod	32,000	800,00	25 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pomocné, doplňkové a jiné stavební práce a přípomoce vč. případného materiálu"					
	VV		"odhad 2 pracovníci 2dny"2*8*2		32,000			
12	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	hod	16,000	600,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pomocné, doplňkové a jiné elektromontáže a přípomoce elektrovč. případného materiálu"					
	VV		"odhad 2 pracovníci 1 den"2*8		16,000			